[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	 29 сентября   2015 года  № 48/579 -РС
 г. Ливны

	  Принято на 48 заседании
Ливенского районного Совета
народных депутатов
Орловской области

О внесении изменений в решение
Ливенского районного Совета народных
депутатов от 04 декабря 2012 года          № 13/145-РС «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»

В связи с приведением нормативно-правового акта Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области в соответствие с действующим законодательством,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 04 декабря 2012 года № 13/145-РС «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления» (газета «Ливенский край» от 12 декабря 2012 года № 39) (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 31 октября 2013 года № 25/275-РС (газета «Ливенский край» от 05 ноября 2013 года № 40), от 27 февраля 2014 года № 29/332-РС (газета «Ливенский край» от 05 марта 2014 года   №   6),  следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1) раздел 8 дополнить пунктом 8.1.1 следующего содержания:

«8.1.1. Информация о кадровом обеспечении органа местного самоуправления, указанная в третьем - шестом абзацах подпункта 8 пункта 8.1 настоящего раздела размещается также на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети «Интернет» в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации».

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Ю.А. Казьмин).
Глава района

        Ю.Н.Ревин
Председатель Совета

         М.Н. Савенкова